1130 vobis] BC nobis. 

1131 et] Col, Lond, Esc1, BN1, BN2, Esc2, P y BN3 añaden: heredibus et; Tor añade: heredibus ac. 

~
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vestris1132 unum morabetinum dare1133 tantummodo teneantur1134. Quilibet autem1135, qui1136

non sit habitator1137 alicuius domus1138, si ipsius facultates1139 excedant1140 summam1141 X
aureorum1142, unum morabetinum1143 solvat1144 similiter atque donet, et1145 in hoc1146 mit-
tant1147 et donent1148, tam homines religionum1149, et1150 ordinum1151, et ecclesiarum, quam
nostri. Datum1152 in generali curia1153 Montissoni1154, idus octobris1155, era MªCC.LXXIIIIª1156

anno Domini MºCCºXXXVIº1157. Signum1158 + Jacobi1159, Dei gracia regis Aragonum et
regni1160 Maioricarum, comitis Barchinone et Urgelli, et domini Montispessulani1161. Huius

( 449 )

~ Liber Septimus ~

1132 vestris] BC nostris. 

1133 unum morabetinum dare] Lond, Esc1, Tor, BN1, BN2, Esc2, P y BN3 dare unum morabetinum. 

1134 morabetinum –teneantur] BC tantummodo morabetinum. 

1135 autem] BC eciam; BN2 omite. 

1136 qui] BC si; Lond omite. 

1137 habitator] Col heres; Esc1 hereditator. 

1138 habitator – domus] BC alicuius domus habitator dum tamen. 

1139 facultates] Col y Esc2 facultas. 

1140 excedant] Col y Esc2 excedat. 

1141 summam] Col omite. 

1142 aureorum] Col morabatinis; excedant – aureorum] BC summam x aureorum excedat. 

1143 tantummodo – morabetinum] P omite. 

1144 solvat] Col, Lond, Esc1, BN1, BN2, Esc2, P y BN3 persolvat. 

1145 et] BN1 y Esc2 omiten. 

1146 unum – in hoc] BC omite. 

1147 mittant] BC inmittant. 

1148 et in – donent] Esc1 omite (¿por homioteleuton?). 

1149 religionum] BN religiosorum. 

1150 et] Col y BN1 omiten; Esc1, Tor, Esc2, BC y BN3 sive; P sui; BN2 seu religionum seu. 

1151 ordinum] BN1 ordines. 

1152 Datum] Esc1, Tor y BN2 Data. 

1153 curia] BN1 añade: et in. 

1154 Montissoni] Col apud Montisonum. 

1155 Montissoni idus octobris] BN2 etc. 

1156 MCCLXXIIII] Pr e Inc MªCCIIIIª; Col millesima.CC.LXXIII; Lond MªCCªseptuagesima.IIIIª; BN1 M.CC.XXXVI. 

1157 anno – XXXVIº] BN2 y BC omiten. 

1158 Signum] BC omite + y añade: domini. 

1159 Jacobi] Lond omite. 

1160 et regni] Col omite. 

1161 et regni – Montispessulani] Tor y P etc; gracia – Montispesulani] BC etc.. 

~
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rei1162 testes et iuratores1163 sunt1164: Domnus1165 Ferrandus, infans1166 Aragonum1167,
domnus1168 B. Guillermi1169, P.1170 Cornelii, maiordomus Aragonum1171, Rodericus de
Liçana, Eximinus1172 de Urrea1173, B.1174 de Alagon1175, A.1176 de Luna, P.1177 Maça1178,
Nunyo1179 Sancii, Poncius Hugo, comes1180 Empuriarum1181, Poncius, comes Urgelli1182,
Geraldus, vicecomes1183, Guillermus de1184 Monthecatheno1185, R.1186 Berengarii1187 de
Ager1188, R.1189 de Peralta, Rogerius Bernardi, comes Fuxensis1190, G. de Cardona1191, P.1192